貸付けの対象

貸 付 番 号   第                        号       借受金額           万円

貸 付 年 月 日              年       月       日

購 入 年 月 日              年       月       日

完 了 年 月 日              年       月       日

所  在  地

建      物   （             ）  建    （             ）  ㎡

前 住 居 の

処 分 状 況

所  在  地

敷 地 面 積                             ㎡

住宅建築の状況   建築した     未建築(　　    年    月頃建築予定）

前 敷 地 の

処 分 状 況

  上記のとおり完了しましたので、栃木県市町村職員共済組合貸付規則施行細則第１７条の

規定により報告します。

  栃木県市町村職員共済組合理事長  様

所属所名

組合員等
記号番号

住　　所

氏　　名

  上記の記載事項に不備がないことを確認しました。

所属所長

（注） １ この報告書は、貸付事由完了後３月以内に提出してください。

       ２ 必要書類等を必ず添付してください。

   　　      年     月     日

   　　      年     月     日

完   了   報   告   書

新 築 ･ 改 築 ･ 増 築 ･ 修 理 ･ 在宅介護 ･ 住宅購入 ･ 敷地購入

 解 体    売 却    贈 与    返 却    その他(        )

住      宅

 売 却    贈 与    返 却    その他(                 )

敷 地 購 入

借 受 人

様式第１０号（第１７条関係）